

AHB Skovshoved A/S
Aage Damgaard ApS, Lundvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 39 09 73 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Lars Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AHB Skovshoved A/S Aage Damgaard ApS Lundvej 8 7400 Herning CVR-nr.: 39 09 73 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Damgaard, formand Tim Behr Sølyst Michael Bitsch Bie
Direktion	Tim Behr Sølyst
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Aage Damgaard ApS Lundvej 8 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Selskabet driver restauranterne A Hereford Beefstouw på Skovshoved Hotel i Charlottenlund og restaurant BØF i København.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige underskud udgør 2.103 t.kr. mod et underskud på 1.824 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog som forventet.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, hvorfor selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovgivningen.

Egenkapitalen er i 2020 reetableret idet moderselskabet har konverteret sit tilgodehavende hos selskabet til selskabskapital. Selskabskapitalen udgør herefter 1.964 t.kr.

Til den kommende generalforsamling er der stillet forslag om at fusionere selskabet med moderselskabet Aage Damgaard ApS. Forslaget forventes vedtaget.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) vil få en væsentlig påvirkning på omsætningen i 2020. Begge selskabets restauranter, AHB Skovshoved og Restaurant BØF, har været tvangslukket. Efter genåbning er der usikkerhed omkring hvordan situationen påvirker kundernes lyst til restaurantsbesøg. På baggrund af de mange usikkerheder COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat, udover at disse bliver væsentlig påvirket i negativ retning.

Som nævnt ovenfor er der på den kommende generalforsamling stillet forslag om at fusionere selskabet med moderselskabet. Forslaget forventes vedtaget, og ovenstående Covid-19 påvirkning vil således i stedet påvirke moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som omtalt ovenfor er der efter regnskabsårets afslutning sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Selskabets aktivitet og indtjening er påvirket af udbruddet.

Bortset fra dette er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	7/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.656.794	2.650.328
1 Personaleomkostninger	-4.687.436	-4.629.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-351.470	-318.594
Driftsresultat	-2.382.112	-2.298.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.917	-39.562
Resultat før skat	-2.393.029	-2.337.656
3 Skat af årets resultat	523.900	513.600
Årets resultat	-1.869.129	-1.824.056
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.869.129	-1.824.056
Disponeret i alt	-1.869.129	-1.824.056

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.087.295</u>	<u>1.438.765</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.087.295</u>	<u>1.438.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.087.295</u>	<u>1.438.765</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.206.623</u>	<u>653.329</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.206.623</u>	<u>653.329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.862	197.559
Udsudte skatteaktiver	1.037.500	513.600
Andre tilgodehavender	<u>420.071</u>	<u>46.255</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.579.433</u>	<u>757.414</u>
Likvide beholdninger	<u>40.748</u>	<u>15.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.826.804</u>	<u>1.426.106</u>
Aktiver i alt	<u>3.914.099</u>	<u>2.864.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-1.569.126	-1.824.056
Egenkapital i alt	<u>-1.069.126</u>	<u>-1.324.056</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>2.124.059</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.124.059</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.083.845	452.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.040	340.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.266.962	804.259
Anden gæld	136.144	332.118
Periodeafgrænsningsposter	44.234	135.442
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.983.225</u>	<u>2.064.868</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.983.225</u>	<u>4.188.927</u>
Passiver i alt	<u>3.914.099</u>	<u>2.864.871</u>
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	7/11 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.500.436	4.474.872
Pensioner	135.038	93.688
Andre omkostninger til social sikring	51.962	61.268
	4.687.436	4.629.828
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	35.400
Andre finansielle omkostninger	10.917	4.162
	10.917	39.562
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-523.900	-513.600
	-523.900	-513.600
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.757.359	0
Tilgang i årets løb	0	1.757.359
Kostpris 31. december	1.757.359	1.757.359
Af- og nedskrivninger 1. januar	-318.594	0
Årets afskrivninger	-351.470	-318.594
Af- og nedskrivninger 31. december	-670.064	-318.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.087.295	1.438.765

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.824.056	0
Konvertering af ansvarlig lånekapital til selskabskapital	2.124.059	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.869.129</u>	<u>-1.824.056</u>
	<u>-1.569.126</u>	<u>-1.824.056</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der tidligst kan fraflyttes den 1/7 2021. Den samlede lejeforpligtelse udgør 2.114 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LD Holding, Herning ApS, CVR-nr. 29772037 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LD Holding, Herning ApS, Krøjgårdvej 4, 7400 Herning.